
Kreisverband Zwickau e.V. 2018/19

Kreisklasse Schüler Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SSV St. Egidien 16 14 2 0 124:36 +88 30:2
2 SV SR Hohenstein-Ernstthal 16 12 3 1 129:31 +98 27:5
3 SV Remse 16 12 2 2 121:39 +82 26:6
4 TTV 1948 Hohndorf 16 8 3 5 82:78 +4 19:13
5 SSV Fortschritt Lichtenstein 16 8 0 8 80:80 0 16:16
6 SV Heinrichsort/Rödlitz 16 5 2 9 69:91 -22 12:20
7 SV Remse II 16 2 2 12 48:112 -64 6:26
8 SV SR Hohenstein-Ernstthal II 16 2 2 12 44:116 -72 6:26
9 SV Heinrichsort/Rödlitz II 16 0 2 14 23:137 -114 2:30

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 07.09.2018 19:00 SV SR Hohenstein-Ernstthal SV SR Hohenstein-Ernstthal II 10:0
Sa. 08.09.2018 09:00

09:00
09:00
09:00
11:00
11:00

SV Heinrichsort/Rödlitz
SV Remse
SV Heinrichsort/Rödlitz II
TTV 1948 Hohndorf
SV Heinrichsort/Rödlitz II
SV Heinrichsort/Rödlitz

SV SR Hohenstein-Ernstthal II
SV Remse II
SV SR Hohenstein-Ernstthal
SSV St. Egidien
SV SR Hohenstein-Ernstthal II
SV SR Hohenstein-Ernstthal

7:3
9:1
0:10
1:9
0:10
1:9

Mi. 12.09.2018 19:00 SV Heinrichsort/Rödlitz SV Heinrichsort/Rödlitz II 9:1
Sa. 15.09.2018 09:00

09:00
09:00
11:00
11:00

SV Remse
SV Remse II
TTV 1948 Hohndorf
SV Remse
SV Remse II

SV Heinrichsort/Rödlitz II
SV Heinrichsort/Rödlitz
SSV Fortschritt Lichtenstein
SV Heinrichsort/Rödlitz
SV Heinrichsort/Rödlitz II

10:0
2:8
6:4
6:4
7:3

So. 16.09.2018 09:00
11:00

SSV St. Egidien
SSV St. Egidien

SV SR Hohenstein-Ernstthal
SV SR Hohenstein-Ernstthal II

5:5
10:0

Sa. 29.09.2018 11:00 SSV Fortschritt Lichtenstein SV Heinrichsort/Rödlitz II 10:0
Sa. 27.10.2018 09:00

09:00
SSV Fortschritt Lichtenstein
SSV Fortschritt Lichtenstein

SV Remse II
SV Remse

7:3
4:6

Sa. 03.11.2018 09:00
09:00
09:00
11:00
11:00
11:00

SV Heinrichsort/Rödlitz II
SSV Fortschritt Lichtenstein
SV Remse
SV Heinrichsort/Rödlitz
SSV Fortschritt Lichtenstein
SV Remse II

TTV 1948 Hohndorf
SV SR Hohenstein-Ernstthal II
SSV St. Egidien
TTV 1948 Hohndorf
SV SR Hohenstein-Ernstthal
SSV St. Egidien

0:10
8:2
5:5
3:7
3:7
2:8

Sa. 10.11.2018 09:00
11:00

TTV 1948 Hohndorf
TTV 1948 Hohndorf

SV Remse
SV Remse II

2:8
8:2

Sa. 17.11.2018 09:00
09:00
11:00
11:00

SV Remse II
SV Remse
SV Remse
SV Remse II

SV SR Hohenstein-Ernstthal
SV SR Hohenstein-Ernstthal II
SV SR Hohenstein-Ernstthal
SV SR Hohenstein-Ernstthal II

0:10
10:0
5:5
5:5

So. 18.11.2018 09:00
11:00

SSV St. Egidien
SSV St. Egidien

SV Heinrichsort/Rödlitz II
SV Heinrichsort/Rödlitz

9:1
9:1
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Kreisverband Zwickau e.V. 2018/19

Kreisklasse Schüler Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.12.2018 09:00

09:00
11:00
11:00

SSV Fortschritt Lichtenstein
SV SR Hohenstein-Ernstthal
SSV Fortschritt Lichtenstein
SV SR Hohenstein-Ernstthal II

SSV St. Egidien
TTV 1948 Hohndorf
SV Heinrichsort/Rödlitz
TTV 1948 Hohndorf

1:9
5:5
6:4
2:8

Sa. 12.01.2019 09:00
09:00

SV Remse II
SSV Fortschritt Lichtenstein

SV Remse
TTV 1948 Hohndorf

0:10
4:6

Fr. 18.01.2019 17:00 SV SR Hohenstein-Ernstthal II SV SR Hohenstein-Ernstthal 0:10
Mi. 23.01.2019 17:00 SV Heinrichsort/Rödlitz II SV Heinrichsort/Rödlitz 5:5
Sa. 09.02.2019 09:00

09:00
11:00
11:00

TTV 1948 Hohndorf
SV SR Hohenstein-Ernstthal II
TTV 1948 Hohndorf
SV SR Hohenstein-Ernstthal

SV Heinrichsort/Rödlitz II
SSV St. Egidien
SV Heinrichsort/Rödlitz
SSV St. Egidien

8:2
2:8
5:5
3:7

Sa. 02.03.2019 09:00
09:00
09:00
09:00
11:00
11:00

SV Heinrichsort/Rödlitz II
SV Heinrichsort/Rödlitz
SV SR Hohenstein-Ernstthal II
SV SR Hohenstein-Ernstthal
SV Heinrichsort/Rödlitz II
SV Heinrichsort/Rödlitz

SV Remse
SV Remse II
SSV Fortschritt Lichtenstein
SSV Fortschritt Lichtenstein
SV Remse II
SV Remse

0:10
7:3
4:6
9:1
0:10
2:8

So. 03.03.2019 09:00 SSV St. Egidien TTV 1948 Hohndorf 9:1
Sa. 09.03.2019 09:00

09:00
09:00
09:00
11:00
11:00
11:00
11:00

SV SR Hohenstein-Ernstthal II
SV SR Hohenstein-Ernstthal
SV Remse II
SV Remse
SV SR Hohenstein-Ernstthal
SV Remse II
SV SR Hohenstein-Ernstthal II
SV Remse

SV Heinrichsort/Rödlitz
SV Heinrichsort/Rödlitz II
SSV Fortschritt Lichtenstein
TTV 1948 Hohndorf
SV Heinrichsort/Rödlitz
TTV 1948 Hohndorf
SV Heinrichsort/Rödlitz II
SSV Fortschritt Lichtenstein

1:9
10:0
3:7
9:1
10:0
5:5
5:5
8:2

Sa. 16.03.2019 09:00
11:00

SV Heinrichsort/Rödlitz II
SV Heinrichsort/Rödlitz

SSV Fortschritt Lichtenstein
SSV Fortschritt Lichtenstein

2:8
3:7

So. 17.03.2019 09:00
11:00

SSV St. Egidien
SSV St. Egidien

SV Remse
SV Remse II

6:4
7:3

Do. 21.03.2019 17:30 TTV 1948 Hohndorf SV SR Hohenstein-Ernstthal II 8:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.03.2019 09:00

09:00
09:00
11:00
11:00
11:00

SV SR Hohenstein-Ernstthal
SV Remse
SV Heinrichsort/Rödlitz
SV SR Hohenstein-Ernstthal II
SV Heinrichsort/Rödlitz II
SV SR Hohenstein-Ernstthal

SV Remse II
SV SR Hohenstein-Ernstthal II
SSV St. Egidien
SV Remse II
SSV St. Egidien
SV Remse

10:0
10:0
1:9
8:2
4:6
7:3

So. 24.03.2019 09:00 SSV St. Egidien SSV Fortschritt Lichtenstein 8:2
Do. 28.03.2019 17:30 TTV 1948 Hohndorf SV SR Hohenstein-Ernstthal 1:9
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